PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04 августа 2022 год                                                                                № 432
г. Сертолово

О внесении изменений

в краткосрочный
муниципальный план реализации

в 2020, 2021 и 2022 годах Региональной программы

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных

на территории МО Сертолово
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Областного закона Ленинградской области                                от 29.11.2013 № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 23.06.2022 № 421 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области                           от 23 июля 2019 года № 345 «О Краткосрочном плане реализации в 2020-2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014 - 2043 годы», Уставом МО Сертолово                          и в целях  приведения Краткосрочного муниципального плана реализации                   в 2020, 2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО Сертолово, в соответствие с Региональным краткосрочным планом,  администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в краткосрочный муниципальный план реализации                                     в  2020,  2021   и   2022   годах    Региональной    программы       капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных                    на территории МО Сертолово, утвержденный постановлением администрации МО Сертолово от 03.09.2019 № 726 с изменениями                            от 10.08.2020 № 668, от 09.02.2021 № 60, от 18.02.2022 № 55 (далее – Краткосрочный план), следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 Краткосрочного плана:

а) Раздел I «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2020-2022 годах, за счет средств собственников, формирующих фонд капитального ремонта на счетах регионального оператора» изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;
б) Раздел IV Краткосрочного плана «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2022 году, за счет средств собственников, формирующих фонд капитального ремонта на счетах регионального оператора» согласно приложения № 2 к настоящему постановлению;

1.2. В приложении № 2 Краткосрочного плана:

а) Раздел I «Перечень многоквартирных домов, в которых будет проводиться капитальный ремонт лифтового оборудования в 2020-2022 годах, за счет средств собственников, формирующих фонд капитального ремонта на счетах регионального оператора» изложить в редакции согласно приложения № 3 к настоящему постановлению;
б) Раздел IV «Перечень многоквартирных домов, лифтовое оборудование которых подлежит капитальному ремонту в 2022 году за счет средств собственников, формирующих фонд капитального ремонта на счетах регионального оператора» изложить в редакции согласно приложения № 4                      к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж»                                         и на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                      за собой.

Глава администрации

      Ю.А. Ходько